

収支計算書総括表

自平成22年4月1日 至平成23年3月31日

(単位:円)

1. 収入の部			
科 目	合 計	一般会計	ビル事業 特別会計
基本財産収入	479,787,355	479,787,355	0
寄付金収入	1,407,690	1,407,690	0
ビル事業収入	35,380,592	0	35,380,592
刊行物収入	56,962,228	56,962,228	0
その他の事業収入	96,864,100	0	96,864,100
その他の収入	11,237,125	11,021,095	216,030
繰入金収入	71,496,980	3,705,448	67,791,532
当期収入合計	753,136,070	552,883,816	200,252,254
前期繰越収支差額	230,442,303	193,924,559	36,517,744
収入合計	983,578,373	746,808,375	236,769,998
2. 支出の部			
科 目	合 計	一般会計	ビル事業 特別会計
事業費	307,803,224	210,303,682	97,499,542
管理費	183,125,984	108,870,015	74,255,969
固定資産取得支出	94,154,428	91,330,047	2,824,381
繰入金支出	71,496,980	71,496,980	0
当期支出合計	656,580,616	482,000,724	174,579,892
当期収支差額	96,555,454	70,883,092	25,672,362
次期繰越収支差額	326,997,757	264,807,651	62,190,106